


https://www.pasiula.lt/pid-827058/hoover-dxo-h10a2tcexs-s-dziovykle.html

HOOVER DXO H10A2TCEXS-S Džiovyklė
Hoover yra kokybės, modernaus dizaino, praktiško ir nesudėtingo
naudojimo garantija. Hoover produkcija kuriama naudojant
naujausias technologijas, kad palengvintų kasdienius Jūsų
rūpesčius. Be to, Hoover naudojamos technologijos ne tik
išsprendžia šiandien kylančias problemas, jos numato ir ateities
poreikius.
NEXT ŠILUMOS SIURBLYS
Išbandykite visiškai naują džiovinimo patirtį. Unikali kaip ir jūs.
Technologijos ir inovacijos visada kartu su Hoover, štai kodėl
naujasis džiovintuvų asortimentas sukurtas taip, kad garantuotų
geriausią jūsų audinių priežiūrą ir efektyvumą. Įsivaizduokite
galimybę valdyti savo džiovyklę ar kontroliuoti jos džiovinimo ciklo
statusą bet kokiu metu, kad ir kur bebūtumėte. Įsivaizduokite
galimybę dėvėti rūbus preciziškai išdžiovintus, švelnius ir ypač
higieniškus. įsivaizduokite galimybę džiovinti ne tik jūsų audinius,
bet kartu ir dvi poras sportinių batelių. Jūsų svajonės gali išsipildyti,
dėka Hoover. Atraskite daugybę naujų, naudingų savybių ir funkcijų
Hoover džiovintuvuose iš naujojo asortimento. Jūsų džiovinimo
patirtis jau niekada nebus tokia, kaip anksčiau.
PRADŽIOS ATIDĖJIMAS
DŽIOVINTUVAS, KURIS PRISITAIKO PRIE JŪSŲ ĮPROČIŲ. Pradžios
atidėjimo funkcija leidžia pasirinkti geriausią ciklo paleidimo laiką,
atsižvelgiant į jūsų įpročius ir poreikius. Džiovinimo ciklo pradžia
gali būti atidėta 23 valandas, taigi jei jis prasideda tada kai jūs
būnate ne namie, grįžus galite turėti jau sausus minkštus bei
išlygintus skalbinius.
ATMINTIES FUNKCIJA - MEMO
DAUGIAU NEŠVAISTYKITE SAVO LAIKO PROGRAMŲ NUSTATYMUI. Jei
ieškote pagalbininko, kuris padeda taupyti laiką, išlaikant tą patį
efektyvumą, galite pasikliauti Hoover. Naujasis džiovintuvas, kuris
gali įsiminti kiekvieną, jūsų naudoto, džiovinimo ciklo nustatymą,
tam kad ateityje gautumėte geriausią galimą funkcijų derinį. Tokiu
būdu vartotojas gali tiesiog pasirinkti džiovyklės atmintyje išsaugotą
nustatymų derinį ir leisti džiovintuvui padaryti visa kita už jį. Hoover
garantuoja, kad džiovinimo rezultatai bus neįtikėtinai nuostabūs.
10 KG.
MAKSIMALI TALPA, MAKSIMALI PRIEŽIŪRA. Hoover "Infinity" būgnai
gali talpinti net iki 10 kg. skalbinių. Be to, jis ne tik talpus bet ir
labai saugus jūsų skalbiniams, užtikrinama aukščiausio lygio
priežiūra ir nepriekaištingas džiovinimas.
GERIAUSIAS LYGINIMAS
Lyginimas, kokio dar niekada nesate bandę. Dėka Hoover
džiovyklės, lyginimas taps vienu malonumu. Specialūs
besikeičiantys būgno judesiai prieš ir po ciklo bei veiksmai nuo
audinių susiglamžymo, užtikrina skalbinių drėgmės lygį, idealiai
tinkantį lyginimui, tokiu būdu galėsite dvigubai sutrumpinti
skalbinių lyginimo laiką ir išsaugoti savo skalbinių kokybę.
NFC
PADARYKITE SAVO DŽIOVYKLĘ UNIKALIA. Jūsų džiovyklė gali būti
individualizuota pagal jūsų poreikius ir pageidavimus dėka NFC
funkcijos, esančios jūsų išmaniuosiuose telefonuose. Jungtis tarp
naujo džiovintuvo ir jūsų išmaniojo telefono leidžia jums atrasti
papildomų funkcijų. Pavyzdžiui, jūs galite nustatyti naujus ciklus,
kad gautumėte puikių rezultatų arba leisti džiovintuvui suteikti
geriausius patarimus, atitinkančius jūsų poreikius ir skalbimo
įpročius.
Hoover DX H10A2TCEX-S techniniai duomenys:
PAGRINDINĖS FUNKCIJOS:
• Gaminio pavadinimas / prekės kodas DX H10A2TCEX-S
• Vidinis artikuas 31100950
• EAN kodas 8016361945098
• Džiovintuvo tipas Su šildymo elementu (Heat Pump)
• Gaminių linija Džiovyklė
• Vandens rezervuaro vieta Viduje
• Medvilninių skalbinių svoris (kg) 10
• Būgno tūris (l) 115
• Connectivity NFC
TECHNINĖS SAVYBĖS:
• Elektronika Big Digit
• Elektroninis drėgmės jutiklis Taip
• Būgno medžiaga Nerūdijantis plienas
• Įtampa (V) 220-240
• Šakutės tipas Schuko
• Reguliuojamo aukščio kojelė Taip
• Vandens išleidimo vamzdis Taip
PROGRAMOS IR FUNKCIJOS:
• Woolmark Taip
• Starto uždelsimo pasirinktys Yra, pasirenkama mygtuku (iki 24
val.)
• Ciklo pabaigos indikatorius Taip
• Programmes number 15+1
• Foldable Rack Taip
ESTETIKA:
• Korpuso spalva Balta
• Durelių spalva / medžiaga Chromuota
• Durelių stiklas Plastikinis langas
NAŠUMAS:
• Energijos efektyvumo klasė A++
• Water recovery class A
• Bendros metinės elektros energijos sąnaudos (kWh) 282
• Triukšmo lygis (dB (A) / 1 pW) 65
MATMENYS:
• Aukštis su darbiniu paviršiumi (mm) 850
• Gaminio plotis 596
• Gaminio gylis 585
• Svoris be pakuotės (kg) 41
• Svoris su pakuote (kg) 42.5
Džiovyklė Hoover DX H10A2TCEX-S - idealus sprendimas
neleidžiantis apkrauti namų skalbiniais ir greitai išdžiovinti rūbus.
Įsigykite gera kaina internetu jau dabar!
Garantija 2 metai
 


